
 
 

   
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ 
เรื่อง  สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ 

ตำบลโนนประดู่  อำเภอสีดา  จังหวัดนครราชสีมา  
รอบประจำเดือน  มิถุนายน  2567 

.................................................... 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 9(8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ  พ.ศ.  2540 และ
ประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ  ลงวันที่  16  มกราคม  2558  ให้หน่วยงานของรัฐจัดทำ
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นรายเดือนทุกๆเดือน โดยให้มีรายละเอียดเกี่ยวกับงาน
ที่จัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง  ราคากลาง วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อ ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอผู้ได้รับการ
คัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป และเลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการ
ซื้อหรือจ้าง เพ่ือให้ประชาชนเขาตรวจดูได้  ประกอบกับหนังสือกรมบัญชีกลางที่ กค 0433.4/ว568 ลงวันที่  
30  พฤจิกายน 2563  เรื่อง แนวทางปฏิบัติในการเปิดเผยสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของ
รัฐไว้ในศูนย์ข้อมูลข่าวสารของราชการในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government 
Procurement :e-GP)  

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่  อำเภอสีดา  จังหวัดนครราชสีมา  ได้จัดทำสรุปผลการดำเนินการ
จัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่  ประจำปีงบประมาณ   พ.ศ.  ๒๕๖7  รอบเดือน มิถุนายน  
2567  เรียบร้อยแล้ว  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  *สามารถดูรายละเอียดได้ที่ ศูนย์ข้อมูลข่าวสารของ
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่(แฟ้มสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง)* 

  ประกาศ  ณ   วันที่  2  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ.   2567 
 

                     ขอแสดงความนับถือ 
 
 
 

                     (นายเฉลิมเกียรติ์  ควันพิมาย) 
                      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ 

 
 
 
 
 
 
 


